

تعداد اعضای حاضر دستگاه : ۳۶	تاریخ جلسه : ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ ساعت شروع : ۱۰:۰۰ نوع تشکیل جلسه : وینار مجازی	صور تجلسه گروه کاری نقشه و اطلاعات مکانی	سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی
------------------------------	--	---	---

شرح صور تجلسه:

جلسه در ساعت ۱۰ روزیک شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ بصورت وینار با حضور ریاست سازمان، معاون آمار و اطلاعات، رئیس زیرساخت داده مکانی سازمان نقشه برداری، مدیران و اعضای گروه کاری کاربران نقشه و اطلاعات مکانی استان برگزار گردید. در ابتدا آقای پارسی پور اهمیت و ضرورت این گروه کاری و نیز هدف از راه اندازی ژئوپورتال زیرساخت داده مکانی استان که باعث اثربخشی داده های مکانی در برنامه ریزی استان می گردد، را توضیح دادند. در ادامه آقای قاسملو مباحث اصلی مرتبط با سامانه ژئوپورتال زیرساخت داده های مکانی استان و نیز ساختار اجرائی پیاده سازی sdi استانی و نیز استانداردهای پایگاه را ارائه نمودند و همچنین آقای بزمونه مباحثی در خصوص نقش و جایگاه گروه کاری نقشه و اطلاعات مکانی در استان و نیز مشخصات سخت افزاری سامانه زیرساخت اطلاعات مکانی و نحوه آماده سازی لایه های داده مکانی را بیان نمودند. همچنین با توجه باینکه یکی از شرح وظایف گروه کاری مربوطه راه اندازی این سامانه در دستگاههای اجرائی استان می باشد خواستار انجام این کار از دستگاه های عضو گروه شدند و سازمان مدیریت و برنامه ریزی جهت راه اندازی سامانه مذکور، آمادگی هر گونه تعامل و همکاری دارد. در پایان جلسه اعضا شرکت کننده در وینار به پرسش و پاسخ پرداختند.

مسئول اقدام	مصوبات	ردیف
سازمان نقشه برداری کشور	۱-۱- ارائه برنامه زمان بندی مشخص برای استان ۱-۲- پیگیری های لازم جهت نهایی شدن نقشه های پایه شهرهای استان ۱-۳- برگزاری دوره آموزشی در ارتباط با ژئوپورتال زیرساخت داده مکانی به استان	۱
دستگاههای اجرائی	۲-۱- تهیه و تدارک تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری مربوطه جهت راه اندازی پایگاه داده مکانی حداکثر تا یک ماه ۲-۲- بارگذاری لایه های اطلاعات مکانی در پایگاه و ملزم به بروزرسانی آن ها در پایگاه حداکثر تا پایان سال بر حسب نوع داده	۲
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	۳-۱- پیگیری اخذ برنامه زمان بندی از سازمان نقشه برداری کشور و پیگیری اجرایی نمودن آن ها در استان ۳-۲- پیگیری ارائه آموزش های لازم به دستگاه ها با هماهنگی و همکاری سازمان نقشه برداری ۳-۳- پیگیری تجهیز دستگاه های استانی جهت اتصال به پایگاه داده مکانی و نصب نرم افزارهای مورد نیاز با همکاری انفورماتیک سازمان. ۳-۴- پیگیری و ارائه آموزش های لازم در خصوص بارگذاری داده ها و اطلاعات مکانی به دستگاههای اجرائی استان	۳